平成 28年 5月 13日

 熊本地震障がい者スポーツ義援金募金へのご協力について（ご依頼）

 拝啓 平素より障がい者スポーツの振興並びに当協会の運営につきましては、

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 既報のとおり、4月 14日、熊本県を中心に発生した大地震とそれ以降も続く

余震の影響で、多くの方々が行方不明やお亡くなりになるとともに、１万人を超

える方々がいまだに避難生活を強いられている情況にあります。亡くなられた

方々に対しご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された方々に心よりお

見舞いを申し上げます。被災地の一日も早い復興を願っているところです。

 このような状況に鑑み、当協会では、下記のとおり全国の障がい者スポーツ関

係者に募金を呼びかけ、被災された同県の障がい者スポーツ関係者に対し微力

ながら支援をして参りたいと考えております。

何卒趣旨をご理解の上、是非ご賛同いただき、ご支援を賜りたいと存じますの

で、よろしくお願い申し上げます。なお、募金の手続きは別紙のとおりです。

敬具

別 紙

１ 義援金の申込手続き

 受付期間：平成 28年 5月 20日～7月 31日

 方  法：１口 5,000円

   1口以上にて、次の口座にお振込みください。

   〔銀 行 名〕 みずほ銀行 小舟町支店

   普 通 預 金 1386805

   〔口座名義〕 ザイ)ニホンショウガイシャスポーツキョウカイ

     公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

     クマモトジシンギエンキンクチ

     熊本地震義援金口

※ お振込みいただいた団体名、個人名は、原則、当協会の HP

に掲載させて頂きますが、ご辞退される場合は、予め下記

の問合先まで御連絡ください。

２ 義援金の送金先

      上記で集めた義援金は、まとめて熊本県障がい者スポーツ協会に

   送金し、復興の一助として活用して頂きます。

３ 問合先：公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

    総務部 上村、北沢

    電 話 03-5939-7021  FAX  03-5641-1213